

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN
CONCRETE AND REINFORCED CONCRETE HEADWALL จำนวน-๑๑ รายการ ทางหลวงหมายเลข	
๓๔๙๒ ตอน ท่าม่วง - หนองตากยา ช่วงที่ ๒ ระหว่าง กม.๑๕+๕๐๐ - กม.๒๒+๐๐๐	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๘๖,๔๑๕.๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๑๘๖,๔๑๕.๐๐ บาท
๕.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
๕.๑	ราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด
๕.๒	
๕.๓	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
๖.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล ประธานกรรมการ
๖.๒	นายรัฐธิศักดิ์ หล้าจำปา กรรมการ
๖.๓	นายสมเจตน์ จันนา กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2567

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3492 ตอน ท่าม่วง - หนองตากยา ช่วงที่ 2
ระหว่าง กม.15+500 - กม.22+000

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่ 92/66
วันที่ 28 พ.ย. 2566
เวลา 90.90

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE AND REINFORCED CONCRETE HEADWALL จำนวน 11 รายการ ทางหลวงหมายเลข 3492 ตอน ท่าม่วง - หนองตากยา ช่วงที่ 2 ระหว่าง กม.15+500 - กม.22+000 ขอเสนอราคา ดังนี้ .-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2562)	ถุง	374	148.00	55,352.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	33	356.00	11,748.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	45	461.00	20,745.00
4	ไม้กระบอก ขนาด 1"x6"x4.00 ม.	แผ่น	84	513.00	43,092.00
5	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	ท่อน	34	324.00	11,016.00
6	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3"x3.00 ม.	ท่อน	14	31.00	434.00
7	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2562)	กก.	57	48.00	2,736.00
8	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	517	54.00	27,918.00
9	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 12 มม. (มอก.20-2559)	เส้น	56	201.00	11,256.00
10	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2562)	กก.	42	40.00	1,680.00
11	น้ำมันทาแบบ (5 ลิตร/แกลลอน)	แกลลอน	2	219.00	438.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ค่าตัวเงินแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยสิบห้าบาทถ้วน)					186,415.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..... ธีรชัย..... ประธานกรรมการฯ
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... ธีรศักดิ์..... กรรมการฯ
(นายธีรศักดิ์ หล้าจำปา) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... สมเจตน์..... กรรมการฯ
(นายสมเจตน์ จันนา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

ลงชื่อ..... เกษมพันธุ์.....
(นายเกษมพันธุ์ เกษมพันธุ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี